
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

81. schůze rady městského obvodu

konané dne 06.02.2017

  

čís 1329/RMOb-Svi/1418/81

1349/RMOb-Svil1418l81

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 06.02.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1329/RMOb-Svi/1418/81 RMOb/0522/16 Schválení programu

1330/RMOb-Svi/ 1418/81 RMOb/0590/17 Návrh na odpis pohledávky

1331/RMOb-Svi/1418/81 RMOb/0591/17 Návrh na vyjádření k akci “Ostrava - 1870/3, Solný

- NNk”

1332/RMOb-SVi/ 1418/81 RMOb/0592/17 Návrh na stanovisko ke stavbě “Ostrava Bílovecká,

přeložka NNk, MO Svin, EP-12-8003534“ a

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

1333/RMOb-Svi/1418/81 RMOb/0594/17 Návrh na uzavření dodatku č. 1 se společnosti

Elephant smile cz, sro. ke kupní smlouvě č.

S/0002/2017/OFSM/Dol ze 16. 1. 2017

1334/RMOb-SVi/ 1418/81 RMOb/0596/17 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č.

1163/114 V k. ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek

pod garáží

1335/RMOb-Svi/1418/81 RMOb/0597/17 Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1163/52

V k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek po garáží

1336/RMOb-Svi/ 1418/81 RMOb/0598/17 Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 2759,

parc. č. 2758 a pozemku parc. č. 2757/1, vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

1337/RMOb-Svi/1418/81 RMOb/0599/17 Návrh na uzavření dodatku č. 2 se společností

PRINEX GROUP, sro. ke smlouvě o dílo č.

S/0115/2016/OFSM/Dol na realizaci novostavby

mateřské školy na ul. Stanislavského

1338/RMOb-Svi/1418/81 RMOb/0600/17 Harmonogram postupu prací při zpracovávání

závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2016

1339/RMOb-Svi/ 1418/81 RMOb/0602/17 Kácení dřeviny na ulici Oty Pavla

1340/RMOb-Svi/ 1418/81 RMOb/0603/17 Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozděj ších předpisů za rok

2016

1341/RMOb-Svi/1418/81 RMOb/0604/17 Žádost o povolení používání veřejného WC na

Svinovských mostech za paušální poplatek

1342/RMOb-Svi/ 1418/81 RMOb/0605/17 Protokol o kontrole a inspekční zpráva ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, příspěvkové organizace, Bílovecká

10

1343/RMOb-Svi/ 1418/81 RMOb/0606/17 Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Provádění jarního čištění místních komunikací V

terminu 4/2017“

1344/RMOb-Svi/ 1418/81 RMOb/0607/17 Kácení dřeviny na ulici Urbaníkova

1345/RMOb-Svi/1418/81 RMOb/0608/17 Návrh na zrušení usnesení

1346/RMOb-Svi/ 1418/81 RMOb/0609/17 Návrh na schválení navýšení ceny díla na stavbu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

“Novostavba mateřské školy na ul. Stanislavského

V Ostravě - Svinověa“

1347/RMOb-Svi/ 1418/81 RMOb/0610/17 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce

pozemku parc. č. 48 a části pozemku parc. č. 47 vše

V k. ú. Svinov, obec Ostrava a souhlas s umístěním

stavby “Sociální zařízení Tělocvičné jednoty Sokol

Svinov“

1348/RMOb-Svi/ 1418/81 RMOb/061 1/ 17 Kácení dřeviny na ulici Stanislavského

1349/RMOb-Svi/ 1418/81 RMOb/0612/17 Návrh záměru prodeje neupotřébéného majetku,

speciálního nákladního automobilu — Magma

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0601/17 Návrh na zaslání výzev k podání cenových nabídek

na veřejnou zakázku malého rozsahu „Revitalizace

zeleně na vybraných plochách městského obvodu

Ostrava — Svinov“

RMOb/052211 6

Schválení programu

Usnesení číslo: 1329/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 81. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 6. 2. 2017

Vyřizuje: Dagmar Juráčková

administrativní pracovník

RMOb/0590117

Návrh na odpis pohledávky

Usnesení číslo: 1330/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě a usnesení soudního exekutora o zastavení exekuce

č. j. 102 EX 00488/08 ve věci exekučního řízení oprávněného: statutární město Ostrava —

městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava — Svinov proti povinnému: .

2) rozhodla

0 odpisu pohledávky ve výši 30.798 Kč (jistinaz 19 332 Kč, náklady řízení: 10 140 Kč,

příslušenství pohledávky: 1 326 Kč)

3) ukládá

vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto

usnesení

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 28.02.2017

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/0591I17

Návrh na vyjádření k akci “Ostrava - 1870/3, Solný - NNk”

Usneseni číslo: 1331/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Martina Bartečka, se sídlem Na Výsluní 2008, 738 01 Frýdek - Místek,

IČ 47195355, který zastupuje společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405

02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 o vyjádření k akci “Ostrava - 1870/3, Solný - NNk”

2) souhlasí

s umístěním plastového pilíře s pojistkovou skříní na pozemku parc. č. 1870/3 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 13.02.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0592117

Návrh na stanovisko ke stavbě “Ostrava Bílovecká, přeložka NNk, M0 Svin, EP-12-

8003534” a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě

Usnesení číslo: 1332/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ReSpol s.r.o., se sídlem Hlavnice 50, 747 52 Hlavnice, IČ 46580646, která

zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV—

Pomokly, IČ 24729035 0 stanovisko ke stavbě “Ostrava Bílovecká, přeložka NNk, MO Svin,

EP-12-800353477 a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním zemního vedení NNk a přípojkové skříně V rámci stavby

“Ostrava Bílovecká, přeložka NNk, MO Svin, EP-12-8003534“ do části pozemku ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 1011/1 —

ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora

stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, za

podmínky, že po ukončení stavby bude dotčený pozemek uveden do původního stavu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov parc. č. 1011/1 — ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha

vk. ú. Svinov, obec Ostrava vrozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu „Situační

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

schéma “.č výkresu C.1-1, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou,

společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly

IČ 24729035 za účelem realizace a provozování zemního vedení NNk a přípojkové skříně V

rámci stavby “Ostrava Bílovccká, přeložka NNk, MO Svin, EP—12-8003534” dle zásad,

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1206/74 b) ze dne 12. 11. 2012, na

dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 200 Kč + DPH v zákonné výši za

běžný i započatý metr délky trasy přípojky a V případě, že celková výše úplaty nedosáhne

1500 Kč, bude celková výše úplaty 1500 Kč + DPH

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 847/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly,

IČ 24729035 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě kčásti pozemku parc. č. 1011/1 — ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 28.02.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0594I17

Návrh na uzavření dodatku č. 1 se společnosti Elephant smile cz, s.r.o. ke kupní

smlouvě č. SI0002I2017IOFSMID0| ze 16. 1. 2017

Usneseni číslo: 1333/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti Elephant smile cz, s.r.o., se sídlem Ježov 75, 698 48 Ježov, IČ 29303052

o změnu termínu dodání předmětu zakázky dle kupní smlouvy č. S/OOO2/2017/OFSM/Dol ze

dne 16. 1. 2017

rozhodla
V

uzavřít se společnosti Elephant smile cz, s.r.o., se sídlem Ježov 75, 696 48 Ježov, IC 29303052

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. S/0002/2017/OFSM/D01 ze dne 16. 1. 2017 dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 13.02.2017

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0596I17

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/114 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1334/RMOb-Svi/1418/81

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/114, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 19 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0597/17

Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1163/52 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek po garáží

Usnesení číslo: 1335/RMOb-Svi/1418/81

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/52, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2 v k.

ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0598/17

Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 2759, parc. č. 2758 a pozemku parc. č.

2757/1, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1336/RMOb-Svi/1418/81

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemků parc. č. 2759, zahrada, 0 výměře 43 m2, parc. č 2758, ostatní

plocha, jiná plochá, 0 výměře 380 m2 a parc. č. 2757/1, zahrada, o výměře 309 m2, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava za účelem provozování zahrady, dle zákresu, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0599I17

Návrh na uzavření dodatku č. 2 se společností PRINEX GROUP, s.r.o. ke smlouvě o

dílo č. SIO115I2016/OFSM/Dol na realizaci novostavby mateřské školy na ul.

Stanislavského

Usnesení číslo: 1337/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na provedení víceprací na akci “Novostavba mateřské školy na ul. Stanislavského V

Ostravě - Svinověa“ nad rámec smlouvy o dílo č. S/0115/2016/OFSM/Dol ze dne 16. 8. 2016

uzavřené se společností PRINEX GROUP sro, se sídlem Masarykovo náměstí 46/11, 742 35

Odry, IČ 26818841 dle příloh č.1 a č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností PRINEX GROUP s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 46/11, 742 35

Odry, IČ 26818841 dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/0115/2016/OFSM/Dol ze dne 16. 8.

2016 na provedení víceprací na akci “Novostavba mateřské školy na ul. Stanislavského

Ostravě - Svinově“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 20.02.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0600117

Harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní

závěrky MOb Svinov za rok 2016

Usneseni číslo: 1338/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2016:

do 31. 3. 2017 — odevzdání komentářů k plnění rozpočtu, rozborů hospodaření a podkladů pro

schvalování účetní závěrky PO jednotlivými příspěvkovými organizacemi

zodp.: vedoucí odborů, ředitelé odborů

duben 2017 — zpracovávání závěrečného účtu a podkladů pro schvalování účetní závěrky

MOb Svinov zodp.: Bc.Horváthová J.

květen 2017 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov finančním výborem

15. 5. 2017 — projednání závěrečného účtu a účetní závěrky RMOb

23. 5. 2017 — vyvěšení závěrečného účtu MOb Svinov na úřední desce a zveřejnění

v elektronické podobě zodp.: Bc.Horváthová J.

8. 6. 2017 — projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov ZMOb

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) ukládá

starostce předložit závěrečný účet a účetní závěrku MOb Svinov za rok 2016 zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 08.06.2017

starostka

RMOb/0602117

Kácení dřeviny na ulici Oty Pavla

Usnesení číslo: 1339/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost občanů Svinova, žijících na ul. Oty Pavla, ke skácení Acer platanoides — javor mléč, na

pozemku parc. č.659/258, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením lks Acer platanoides — javor mléč na ulici Oty Pavla, pozemek parc. č. 659/258 V

k. u. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Svinov, dle zákresu ve snímku katastrální mapy, který je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0603I17

Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2016

Usnesení číslo: 1340/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Výroční zprávu za rok 2016 Úřadu městského obvodu Svinov V oblasti poskytování informací

dle zákona č.106/l999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších

předpisů

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

BMOb/0604I17

Zádost o povolení používání veřejného WC na Svinovských mostech za paušální

poplatek

Usnesení číslo: 1341IRMOb-Svi/1418I81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Martina Horáka, se sídlem Za Ještěrkou 662/34, 717 00 Ostrava -Bartovice o používání

veřejného WC na svinovských mostech za paušální poplatek 500 Kč měsíčně

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s žádostí Martina Horáka, se sídlem Za Ještěrkou 662/34, 717 00 Ostrava-Bartovice o

používání veřejného WC na svinovských mostech za paušální poplatek 500 Kč měsíčně, dle

přílohy č. 1 předloženého materiálu na dobu určitou do 30. 6. 2017

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/060511 7 „ „

Protokol o kontrole a inspekční zpráva ZS a MS Ostrava-Svinov, příspěvkové

organizace, Bílovecká 10

Usnesení číslo: 1342/RMOb-Svi/1418I81

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí V V

protokol o kontrole a inspekční zprávu ZS a MS Ostrava-Svinov, příspěvkové organizace,

Bílovecká 10

Vyřizuje: Jana Štekbauerová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

RMOb/0606117

Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem: „Provádění jarního čištění místních komunikací v terminu 4/2017“

Usneseni číslo: 1343/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) rozhodla

provést vyčištění místních komunikací po zimním období 2016 — 2017 prostřednictvím

vybraného dodavatele

2) ukládá

Technickému dvoru Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, Nad Porubkou 838, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 71174231 zaslat výzvy kpodání cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Provádění jarního čištění místních komunikací v termínu 4/2017“

v rozsahu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu těmto zájemcům:

1. Ostravské komunikace s.r.o., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava — Mariánské

Hory, rč 25396544,

2. Sára Viktor s.r.o., se sídlem Příborská 290, 739 42 Frýdek — Místek, IČ 28643151,

3. Služby Švarc s.r.o., se sídlem Podhoří 13, 751 31 Lipník nad Bečvou, IČ 28577744,

4. Jaromír Mičulka — udržba vozovek, se sídlem Dolní 34, 700 30 Ostrava — Zábřeh,

IČ 15495892

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0607I17

Kácení dřeviny na ulici Urbaníkova

Usnesení číslo: 1344/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—ké skácení Picea pungens — smrku

pichlavého, na pozemku parc. č.802/1, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1ks Picea pungens — smrku pichlavého na ulici Urbaníkova, na pozemku parc.

č. 802/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0608I17

Návrh na zrušení usnesení

Usnesení číslo: 1345/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah důvodové Zprávy předloženého materiálu

2) ruší

své usnesení č. 1315/RMOb-SVin0V/1418/80 ze dne 23. 1. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková,

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0609I17

Návrh na schválení navýšení ceny díla na stavbu “Novostavba mateřské školy na ul.

Stanislavského v Ostravě - Svinově"

Usnesení číslo: 1346/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PRINEX GROUP sro., se sídlem Masarykovo náměstí 46/11, 742 35 Odry,

IČ 26818841 0 navýšení ceny díla na podlimitní veřejnou zakázku s názvem “Novostavba

mateřské školy na ul. Stanislavského V Ostravě - Svinově),

2) rozhodla

nenavýšit cenu díla podlimitní veřejné zakázky s názvem “Novostavba mateřské školy na ul.

Stanislavského V Ostravě - Svinověa“ ve výši 780 000 Kč bez DPH a trvat na dokončení stavby

společností PRINEX GROUP s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 46/11, 742 35 Odry,

IČ 26818841 V ceně dle smlouvy 0 dílo č. S/0115/2016/OFSM/D01 ze dne 16. 8. 2016

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 10.02.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0610I17

Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce pozemku parc. č. 48 a části

pozemku parc. č. 47 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava a souhlas s umístěním stavby

“Sociální zařízení Tělocvičné jednoty Sokol Svinov"

Usnesení číslo: 1347/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s Tělocvičnou jednotou Sokol Svinov, se sídlem Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 606 09 478, dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce

č. 195/05/SOV/OFSM/Hu ze dne 21. 12. 2005, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) projednala

žádost Tělocvičné jednoty Sokol Svinov, se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava—

Svinov, IČ 606 09 478, o povolení umístění prefabrikovaných kontejnerů (buňek) - stavby

“Sociální zařízení TJ Sokol Svinov“ na část pozemku parc. č. 47, ostatní plocha, jiná plocha V

k. ú. Svinov, obec Ostrava

3) souhlasí

s umístěním a užíváním prefabrikovaných kontejnerů (buněk) - stavby “Sociální zařízení TJ

Sokol Svinov,“ dle projektové dokumentace zpracované V září 2016 Ing. Lukášem Bobkem, na

část pozemku parc. č. 47, ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, proVTělocvičnou jednotu Sokol Svinov, se sídlem Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava—SVinov, IC 606 09 478

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0611I17

Kácení dřeviny na ulici Stanislavského

Usnesení číslo: 1348/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Nad Porubkou 838, 721

00 Ostrava—Svinov, IČ 71174231 o skácení Frxinusu excelsior — jasan ztepilý na pozemku

parc.č. 249, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1ks Frxinusu excelsior — jasan ztepilý na pozemku parc.č. 249, V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov,

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0612I17

Návrh záměru prodeje neupotřebeného majetku, speciálního nákladního automobilu —

Magma

Usnesení číslo: 1349/RMOb-Svil1418/81

Rada městského obvodu

1) projednala

cenovou nabídku Davida Lazara, se sídlem Ocelářská 662/43, 703 00 Ostrava — Vítkovice,

doručenou dne 26. 01. 2017 na odkup neupotřebitelného majetku Technického dvoru Ostrava —

Svinov příspěvková organizace, se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava—Svinov,

IČ 71174231 speciálního nákladního automobilového nosiče výměnných nástaveb Magma,

VIN: TN9FSIZSOSAAM5161/1995 rok výroby 1995, evidovaného v majetku Technického

dvoru Svinov p.o., pod inventarizačním číslem 167, za cenu 12 000 Kč

2) Souhlasí

s odkupem neupotřébitélného majetku Technického dvoru Ostrava—Svinov příspěvková

organizace, se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava—Svinov, IČ 71174231 speciálního

nákladního automobilového nosiče výměnných nástaveb Magma, VIN:

TN9FS1ZSOSAAM5161/1995 rok výroby 1995, evidovaného v majetku Technického dvora

Svinov p.o., pod inventarizačním číslem 167, za cenu 12 000 Kč

3) ukládá

Technickému dvoru Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Nad Porubkou 838,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 71174231 uzavřít s Davidem Lazarem, se sídlem Ocelářská 662/43,

703 00 Ostrava—Vítkovice, kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej speciálního nákladního

automobilového nosiče výměnných nástaveb Magma, RZ 1T3 7439, rok výroby 1995 za cenu

12 000 Kč dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12 SVINOV


